
ZARZĄDZENIE NR 38/IX/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do kierowania akcją kurierską na terenie Gminy Bardo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 248 ze zm.) w związku z § 16 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony 

Narodowej z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie doręczania kart powołania do służby wojskowej 

pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny (Dz. U. z 2025 r. poz. 127) Burmistrz 

Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Pana Pawła Zielonkę – Kierownika Referatu Organizacyjnego do uruchomienia i 

kierowania akcją kurierską na terenie Gminy Bardo.  

 

§ 2 

Podczas realizacji zadań związanych z doręczaniem kart powołania w trybie akcji kurierskiej  

kierujący akcją ma prawo posługiwania się dokumentami zawartymi w „Planie Akcji Kurierskiej 

Miasta i Gminy Bardo”.  

§ 3 

Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia osoby wskazanej w § 1 w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Bardzie.   

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

 


